
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.75.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 
594) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję odbioru robót budowlanych dla zadania pn: „ Wykonanie sieci odwadniającej użytki 
rolne w m. Lubiechnia Wielka”. w składzie:

1. Pan Mirosław Moskalski - Przewodniczący Komisji

2. Pani Elżbieta Pych - Sekretarz

3. Pani Krystyna Janicka - Członek

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności:

1. kontrola wykonania robót pod kątem zgodności z warunkami zawartej umowy i obowiązującymi przepisami 
oraz ewentualne  sporządzenie wykazu wad i usterek,

2. stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót określonego zawartą 
umową, ewentualne ustalenie kar za przekroczenie terminu określonego umową,

3. spisanie protokołu końcowego robót.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji .

§ 4. Komisja przystąpi do odbioru końcowego inwestycji w dniu 12 grudnia 2014r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 1DFEAAD3-445E-4C74-8859-A063ADB3F97E. Podpisany Strona 1




